Idépont
1972.02.13. SUMONY
1972.03.19. SUMONY
1972.03.26. SUMONY
1972.04.01. SUMONY
1972.04.02. SUMONY

Teriilet Korzet

HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK
HALASTAVAK

Megfigyelo 1 Megfigyel6 2 Faj
MOLNAR ISTVAN Nyilfarka réce
MOLNAR ISTVAN Nyilfarki réce

MOLNAR ISTVAN ifj. MOLNAR GEZA  Nyilfarku réce
MOLNAR ISTVAN ifj. MOLNAR ISTVAN Nyilfarku réce
MOLNAR ISTVAN ifj. MOLNAR GEZA  Nyilfarku réce

Him Tojé Ad Juv Imm Pull Egyéb Ossz

0

o O oo

0

O O oo

0

O O oo

0

o O oo

0

O O oo

0

o O oo

1
10
30
11
15

1
10
30
11
15



